
28 Dziennik Ustaw. Poz. 22, 23 i 24. .Mg 4. 

22. 

Rozporządzenie 
Ministrów: Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz 

Rolnictwa i Dóbr Państwowych 

z dnia 15 stycznia 1927 r. 

w sprawie ustanowienia cła wywozowego od 
żyta i mąki żytniej. 

Na podstawie art. 7 litera a) ustawy z dnia 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowan ia stosun
ków celnych (Dz. U. R. P. N2 80 poz. 777) zarządza 
się co riastępuje: 

§ 1. Ustanawia się cło wywozowe od żyta 
i mąki żytniej : 

Wobec tego poz. 218, 219 taryfy celnej (Dz. U. 
R. P. z 1925 r. N2 76, poz. 536) otrzymują następu
jące brzmienie: 
Pozycja taryfy celnej. Nazwa towaru. Cło od 100 kg. 

218 Żyto 15 zł. 
219 Mąka żytnia 15 " 

§ 2~ Od żyta i mąki żytniej załadowanych na 
Qbszarze celnym Rzeczypospolitej Polskiej na wagon 
do wywozu zagranicę najpóźniej w przeddzień wej
ścia w życie niniejszego rozporządzen ia i zaopatrzo
nych w odpowiednie zaświadczenia walutowe, cło 
wywozowe nie będzie pobierane w ciągu dni 20 po 
dniu wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze · wchodzi w ży: 
cie po upływie 3-ch nni od daty ogłoszenia i traci 
moc obowiązującą z dniem 1 marca 1927 r. 

Minister Skarbu: a. Czecbowicz 

M'inistet Prżemysłu i Handlu: E. Kwiatkowski 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych: 
K. Niezabytowski 

23" 

Rozporządzenie 
Ministra Spraw Wewnętrznych 

z dnia 15 listopada 1926 r. 

O utworzeniu gminy wiejskiej Wola-Lubomirska 
w powiecie żydaczowskim województwie sta

nisławowskiem. 

Na mocy art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 września 
1922 r. w przedmiocie zmiany granic oraz rozwiązy
wa nia i tworzenia gmin wiejskich na obszarze b. za
borów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. N286, 
poz. 770) zarządza się co następuje: 

§ 1. Niżej wymienione parcele gruntowe a mia
nowicie: 

I. 1125/2, 1695/15, 1124, 1125/1, 1126/1,~1695/ 1, 
934/1, 1695/16, 934/2, 1695/3, 934/3, 1695/4, 925/2, 
934/4,1695/5,888/2,925/1,920/3,920/4,934/5/1695/24, 
888/3, 1695/23, 888/4, 1695/6, 888/5, 1695/7, 888/6, 
1695/8, 888/7, 1695/9, 888/8, 1695/10, 888/9, 1695/11, 
888/1 0, 1695/1 9, 888/11, 1695/26, 888/12, 1695/12, 
888/13, 606/1, 607/1, 608, 609/1, 609/2, 616/1, 617/1, 
618/2, 619/2, 620/2, 622/2, 888/14, 892/1 , 1695/17, 
888/15, 892/2, 1695/1 8, 888/16,892/3,1695/1 3,888/17, 
892/4, 1695/29, 888/18, 891 /2, 892/5, 1695/20, 888/19, 
891 /1, 892/6, 892/7, 729/10, 742, 749, 750, 751, 752, 
753, 754, 755, 756, 1695/27, 618/1 , 619/1, 620/1,621, 
622/1, 623, 1695/28, 294/2, 295/2, 296/1, 297/2, 297/6, 
298/2, 299/2, 300/4, 300/5, 1695/22, 295/3, 296/2,297/3, 
295/5, 298/3, 300/2, 300/3, 1695/12, 299/1, 299/3, 300/1, 
300/6, 1695/25, 29514, 296/3, 297/4, 297/7, 300/7, 
1695/39, 292, 293, 294/1, 295/1, 297d, 298/1 oraz 

II. 261 - 266, 405, 238, 267,408-410, 259,260, 
404 i 402, wyłącza się z gminy wiejskiej Pczany 
w powiecie żydaczowskim województwie stanisławow
skiem i tworzy z nich samodzielną gminę wiejską 
o nazwie "Wola Lubomirska" w tymże powiecie 
i województwie. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze uzyskuje moc 
obowiązującą z dniem 1 kwietnia 1927 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
Slawoj Skladkowski 

24. 

Oświadc~enie rządowe 

z dnia 30 listopada 1926 r. 

w sprawie rozciągnięcia na terytorjum Wolnego 
Miasta Gdańska Konwencji handlowej pomiędzy 
Polską a Włochami, podpisanej w Genui dnia 

12 maja 1922 r. 

Podaje się niniejszem do wiadomości, że Kon
wencja handlowa pomiędzy Polską a Włochami, pod
pisana w Genui dnia 12 maja 1922 roku (Dz. U. R. P. 
z r. 1923 N2 29, poz. 181 i 182), została rozciągnięta 
na terytorjum Wolnego Miasta Gdańska dnia 27 mar
ca 1923 r. Powyższe nie odnosi się do tych posta
nowień wspomnianej Konwencji, które, na podstawie 
uprawnień przysługujących Rzeczypospolitej Polskiej 
w stosunku do W. M. Gdańska według Traktatu Wer
salskiego, weszły w życie na obszarze Wolnego Miasta 
Gdańska równocześnie z ich wejściem w życie na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej. 

Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 35016 P 
---------------- ------------------

Konto czekowe Pocztowej Kasy Oszczędności .N'g 30130. Cena 20 groszy. 


